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Békéscsaba

Helyszin:

Andrassy Gyula Gimnazium
5600 Békéscsaba, Andrassy Ut 56.

Kontor Band
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Szeretettel varjuk minden
kedves munkatarsunkat!
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Programok
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10.00
10.10
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.20
14.00
14.30
16.30
18.00
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Oriiljiink egymasnak! - programismertet6
Az Alfold Szinpad gyermekel6adasa

Kiss Karoly-emléktabla-avatas

Unnepélyes megnyit6

A Gracia Mazsorettcsoport musora

A Taban Néptancegyuttes misora

Operettmsor
A Korosparti Vasutas Koncert Fuvoszenekar miisora

Eredményhirdetés
Antovszki Band - retroparty
Kontor Band-koncert - rock & roll buli

rrrrrerEEEEd

Programzaras

Egyéb programok

Kézmluveskedés, arcfestés, csillamtetovalas, babajatszohaz, homokozé, horgaszat, tarsasja-
tékok, logikai jatékok, tablajatékok, Kadar Ferko fotdszinhaza, ugralévar, hajtanyozas, lufi-
hajtogatas, rodedbika, Dotto kisvonat, vasuttorténeti kiallitas, vasutmodell- és fotdkiallitas,
egészségligyi mérések, tlizoltdauto, vasarosok, parakapu

Versenyek
Kispalyas labdartgas, fézéverseny, sarudobas, sakk, sinfiirészelés, ulti, hetesrugas

Tovabbi informacio:

Mohdcsiné Szeverényi Agnes intézményvezetd, VOKE Vasutas Mivel6dési Haz és Kényvtar
5600 Békéscsaba, Andrassy ut 79-81.

Tel./fax: +36 66 322-240, +36 30 616-1231, E-mail: vasutas@bcsvmh.hu

A programvaltoztatas jogat fenntartjuk! \ ) /.



